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	作业/活动

/场所分类
	序号
	危险源
	危害涉及人员
	伤害如何发生及可能的后果
	时态/状态
	  M

评 分
	  E

评 分
	  S

评 分
	 D 值
	      结 论

	办公区
	1
	厕所及洗浴设施不符合要求 
	
	摔倒、传染病等
	将来/异常
	2
	6
	15
	180
	一般

	
	2
	办公室使用超限标准的装饰材料
	
	中毒
	将来/异常
	2
	6
	15
	180
	一般

	
	3
	办公室、内私拉电线 
	
	触电
	将来/异常
	2
	6
	15
	180
	一般

	
	4
	内使用单股线或多绞线作拖线板 
	
	触电
	将来/异常
	2
	6
	15
	180
	一般

	
	5
	内电线从铁制床架上过 
	
	触电
	将来/异常
	2
	6
	15
	180
	一般

	
	6
	办公、区用电不设专用配电箱 
	
	触电
	将来/异常
	5
	1
	15
	75
	一般

	
	7
	办公、用电不安装漏电保安器 
	
	触电
	将来/异常
	5
	1
	15
	75
	一般

	
	8
	电风扇坠落 
	
	物体打击
	将来/异常
	2
	1
	15
	30
	一般

	
	9
	下班时离开办公室或离开时未关闭用电设备电源 
	
	火灾
	将来/异常
	2
	2
	100
	400
	重大

	
	10
	电气线路过载运行 
	
	火灾
	将来/异常
	2
	2
	100
	400
	重大

	
	11
	天花板坠落 
	
	物体打击
	将来/异常
	6
	0.5
	30
	90
	一般

	各种传染病
	1
	肝炎 
	
	影响身体健康
	将来/异常
	6
	0.1
	60
	36
	一般

	
	2
	流感 
	
	影响身体健康
	将来/异常
	6
	1
	1
	6
	一般

	
	3
	非典 
	
	影响身体健康
	将来/异常
	7
	0.1
	60
	42
	一般

	
	4
	禽流感
	
	影响身体健康
	将来/异常
	7
	0.1
	60
	42
	一般

	
	5
	其他流行性疾病
	
	影响身体健康
	将来/异常
	6
	0.5
	1
	3
	一般
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	作业/活动

/场所分类
	序号
	危险源
	危害涉及人员
	伤害如何发生及可能的后果
	时态/状态
	  M

评 分
	  E

评 分
	  S

评 分
	 D 值
	      结 论

	消防管理
	1
	无消防措施、制度或消防设施 
	
	火灾等
	将来/异常
	5
	1
	60
	300
	一般

	
	2
	灭火器材配置不合理 
	
	火灾
	将来/异常
	2
	1
	60
	120
	一般

	
	3
	动火作业管理制度不符合要求 
	
	火灾
	将来/异常
	2
	1
	60
	120
	一般

	运输设备
	1
	碰撞 
	
	人员伤亡、火灾
	将来/异常
	2
	2
	100
	400
	重大

	
	2
	密封状态下长时间开空调 
	
	一氧化碳中毒
	将来/异常
	2
	1
	60
	120
	一般

	
	3
	车辆机械故障  
	
	人员伤亡、车辆损坏
	将来/异常
	5
	2
	60
	600
	重大

	
	4
	违章驾驶  
	
	人员伤亡、车辆损坏
	将来/异常
	2
	2
	60
	240
	一般

	
	5
	酒后或无证驾驶车辆  
	
	人员伤亡、车辆损坏
	将来/异常
	3
	2
	60
	360
	重大

	
	6
	发动前变速不在空档上  
	
	人员伤亡、车辆损坏
	将来/异常
	2
	2
	60
	240
	一般

	
	7
	发动后不检查仪表和制动  
	
	人员伤亡、车辆损坏
	将来/异常
	2
	2
	60
	240
	一般

	电脑\复印机使用
	1
	电脑电磁幅射
	
	眼睛\皮肤伤害
	现在/正常
	2
	1
	30
	60
	一般

	
	2
	复印机电磁幅射
	
	身体健康
	现在/正常
	2
	1
	30
	60
	一般

	
	3
	长时间办公坐姿
	
	身体健康
	现在/正常
	2
	1
	30
	60
	一般


